DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

I CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS AO INGRESSO NA CARREIRA DE DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 005/2013 DE RESULTADO DA PROVA ORAL E DE AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

O Conselho Superior Interino da Defensoria Pública do Estado, no uso de suas atribuições legais, observados os termos contratuais celebrados com a Fundação
Carlos Chagas e de acordo com Edital nº 001/2012 de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial do Estado em 18/05/2012, considerando o resultado da Prova Oral e a
avaliação dos Títulos apresentados pertinentes ao cargo de Defensor Público do Estado, RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos habilitados, conforme item 11.6, Capítulo 11 do Edital supracitado, após a Prova Oral realizada no período de 18/03 a

22/03/2013, em ordem alfabética contendo as notas de cada matéria e a média.

LEGENDA: DCAD = DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE / DCIV = DIREITO CIVIL / DCON = DIREITO CONSTITUCIONAL / DDCO = DIREITOS DIFUSOS E COLETIVOS / DHUM = DIREITOS
HUMANOS / DPCI = DIREITO PROCESSUAL CIVIL / DPCR = DIREITO PENAL E CRIMINOLOGIA / DPPE = DIREITO PROCESSUAL PENAL / FDSJ = FILOSOFIA DO DIREITO E SOCIOLOGIA
JURÍDICA / PADP = PRINCÍPIOS E ATRIBUIÇÕES INSTITUCIONAIS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

NÚMERO NOME DOCUMENTO DCAD DCIV DCON DDCO DHUM DPCI DPCR DPPE FDSJ PADP MÉDIA
000095e ADRIANA DEL COMPARI MAIA DA CUNHA 0000000253486385 8.500 7.000 7.000 8.000 9.500 7.000 7.000 8.000 6.000 6.500 7.450
000137f ADRIANA TEODORO SHINMI 0000000104005268 8.500 8.000 6.000 7.000 9.000 9.000 5.000 7.000 10.000 6.500 7.600
000159e ADRIANO DA SILVA ARAUJO 0000000001923033 9.000 9.000 9.000 7.500 9.000 8.500 4.000 8.000 10.000 8.500 8.250
000361k ALEX LEBEIS PIRES 0000000108796046 8.000 7.500 9.000 8.500 8.000 7.000 5.500 8.000 2.500 5.000 6.900
000428f ALEXANDRE GONCALVES KASSAMA 0000003300800130 9.000 9.500 10.000 8.000 10.000 9.000 8.000 7.500 10.000 9.000 9.000
000910g ANA LUIZA NICOLI GRACIANO 000000MG12074242 9.500 8.000 9.000 7.000 9.000 7.500 8.000 8.500 5.000 8.000 7.950
000941g ANA PAULA COSTA GAMERO 0000000335916247 9.000 7.000 9.000 7.500 8.000 8.000 3.000 6.500 4.000 8.000 7.000
001177a ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO 0000000070976170 8.500 7.000 9.000 8.500 9.000 8.500 6.000 8.000 7.000 9.000 8.050
001343c ANDREZA LIMA DE MENEZES 0000000803385854 8.000 8.500 5.000 8.500 8.000 8.000 5.000 7.500 5.000 9.500 7.300
001417f ANNA CARLA DA COSTA MIGUEL ALVES MARQUES 0000000113520233 8.000 8.000 8.000 8.500 9.000 6.500 7.000 7.500 5.000 9.000 7.650
001536c ANTONIO JOSE PAPA JUNIOR 0000000440506906 8.500 9.500 8.000 9.000 9.000 8.000 6.000 8.000 10.000 8.500 8.450
001565j ANTONIO VITOR BARBOSA DE ALMEIDA 000000039977676X 9.500 9.500 9.000 9.000 9.000 7.000 7.500 8.000 9.000 9.500 8.700
001928i BRUNO DE ALMEIDA PASSADORE 0000000349227342 8.500 8.000 8.000 10.000 10.000 7.000 7.000 8.500 10.000 8.500 8.550
001986a BRUNO MONTEIRO DE CASTRO BRANDAO 0000000126336650 8.750 8.500 10.000 7.500 10.000 4.500 8.500 7.500 6.000 10.000 8.125
002032b BRUNO VINICIUS STOPPA CARVALHO 0000000460212850 9.000 9.000 9.000 6.500 10.000 6.000 8.000 8.000 8.000 9.000 8.250
002068a CAIO WATKINS 0000000217346667 9.000 9.500 9.000 10.000 10.000 8.500 8.500 8.000 10.000 10.000 9.250
002193d CAMILLE VIEIRA DA COSTA 0000000256520707 9.000 7.500 6.000 9.000 9.000 7.000 6.000 7.500 2.500 8.500 7.200
002321i CARLOS AUGUSTO SILVA MOREIRA LIMA 0000000108048059 9.000 9.000 8.000 6.000 9.000 6.000 6.000 8.000 10.000 6.500 7.750
002498d CAROLINA PAZOS MOURA 0000000215677261 9.000 5.000 7.000 6.500 8.000 6.000 6.500 6.500 10.000 9.000 7.350
002770e CINTHIA AZEVEDO SANTOS** 0000001324125357 9.000 8.000 8.000 10.000 8.000 7.000 4.000 8.000 6.000 4.500 7.250
002873d CLAUDIA DA CRUZ SIMAS DE REZENDE 0000000203476171 8.750 8.000 7.000 7.500 9.500 9.500 6.000 9.500 3.000 9.500 7.825
003503i DANILO CARDOSO DECCO 0000000439525652 7.500 10.000 8.000 9.000 10.000 10.000 8.500 9.000 8.000 7.000 8.700
003726g DEZIDERIO MACHADO LIMA 0000000430831833 9.500 8.000 10.000 8.000 8.000 7.000 7.000 8.500 8.000 9.500 8.350
003792i DIEGO MARTINEZ FERVENZA CANTOARIO 0000000000153197 9.000 6.000 9.000 8.500 8.000 9.000 7.500 10.000 9.000 9.000 8.500
004145c EDUARDO PIAO ORTIZ ABRAAO 0000000225097424 8.000 7.000 9.500 8.000 7.000 6.000 6.000 7.000 4.000 9.000 7.150
004464h EMMANUEL BOTELHO CALILI 000000MG10253873 8.000 9.500 10.000 8.000 7.000 7.500 7.500 5.000 10.000 4.500 7.700
004521e ERICK LE FERREIRA 0000000341865989 7.500 9.000 7.000 6.000 7.000 8.000 4.000 5.500 2.500 8.000 6.450
004629c EVANDRO ROCHA SATIRO 0000006071548165 9.000 6.500 8.000 7.500 7.000 7.000 6.000 7.500 3.000 9.000 7.050

004889g FABIOLA PARREIRA CAMELO 0000000004378267 8.750 7.000 5.000 7.000 7.000 8.500 4.000 6.000 4.000 8.500 6.575
005195a FERNANDA REZENDE SPENNER 0000004065360879 9.500 7.500 10.000 8.000 8.000 8.500 4.000 8.000 2.500 8.000 7.400
005326a FERNANDO REDEDE RODRIGUES 0000000081021198 8.250 9.000 9.000 7.500 8.000 8.000 6.500 6.500 6.000 7.500 7.625
005367d FILLYPE MATTOS RIGAUD DE ANDRADE 0000000006832863 8.000 6.000 8.000 7.500 7.000 6.000 5.000 6.500 2.500 3.000 5.950
005426e FLAVIA PALAZZI 0000000304033303 9.000 7.500 8.000 9.000 8.000 9.500 6.000 8.000 3.000 9.000 7.700
005492g FLORA VAZ CARDOSO PINHEIRO** 0000000967941601 8.000 6.500 6.000 5.500 8.000 7.500 5.000 5.500 3.000 3.000 5.800
005524e FRANCINE FANEZE BORSATO AMORESE 0000000086762803 8.500 8.500 7.000 7.500 7.000 7.500 4.000 5.000 5.000 7.000 6.700
005563d FRANCISCO MARCELO FREITAS PIMENTEL RAMOS FILHO 0002002002144392 7.500 9.000 6.000 7.500 10.000 8.000 6.500 5.500 5.000 9.000 7.400
005653e GABRIEL RIGOLDI VIDAL 000000043518992X 9.000 9.000 6.000 8.000 7.500 9.500 7.500 6.000 8.000 8.500 7.900
005871d GILSON ROGERIO DUARTE DE OLIVEIRA 0000000057298782 9.000 8.000 7.000 6.000 8.000 6.500 5.500 6.500 4.000 8.000 6.850
006097f GREGORY VICTOR PINTO DE FARIAS 0000000001849815 9.000 8.500 8.000 7.000 9.000 10.000 4.000 6.000 3.000 10.000 7.450
006159b GUILHERME FREDERICO DE SOUZA PANZENHAGEN 0000000002479911 8.750 9.000 8.000 6.000 8.500 9.500 5.000 6.500 4.000 9.000 7.425
006179h GUILHERME MONIZ B DE A DAQUER FILHO 0000000134016021 9.000 8.500 8.000 7.000 8.500 8.000 7.000 6.000 4.000 9.000 7.500
006245f GUSTAVO GOMES KALIL 0000000113527832 10.000 8.500 10.000 10.000 9.000 10.000 6.500 8.000 4.000 10.000 8.600
006261d GUSTAVO JOSE PEDROZA SILVA 0000000217612092 9.000 9.000 7.000 6.000 9.000 8.000 8.000 6.000 4.000 10.000 7.600
006311d HAMILTON NETO FUNCHAL 000000MG12293504 8.750 8.500 8.000 9.500 8.500 9.000 6.000 6.500 4.000 9.000 7.775
006424f HENRIQUE CAMARGO CARDOSO 0000000439080083 9.000 8.000 7.000 8.500 9.000 8.000 7.000 7.000 7.000 10.000 8.050
006431c HENRIQUE DE ALMEIDA FREIRE GONCALVES 0000000000158146 8.000 9.000 9.000 6.000 8.500 8.000 5.500 7.000 5.000 7.500 7.350
007837c JULIANO MAROLD 0000000063324582 8.000 8.500 7.000 6.000 10.000 9.000 5.000 5.000 10.000 8.000 7.650
008375g LAURO GONDIM GUIMARAES 0002001002392223 9.000 8.000 8.000 6.500 8.000 7.500 5.000 5.000 8.000 7.500 7.250
008626f LEONIO ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR** 0000000422005526 8.500 9.000 9.000 10.000 7.000 7.500 3.000 5.500 9.000 10.000 7.850
008793c LILIANE MAGESTE BARBOSA 000000MG13622917 9.000 10.000 9.000 9.000 8.000 10.000 6.500 6.500 8.500 8.500 8.500
008873a LIVIA MARTINS SALOMAO BRODBECK 000000MG14578356 9.500 10.000 8.000 10.000 9.000 9.500 7.500 8.000 10.000 8.500 9.000
008947d LUANA BARBOSA OLIVEIRA 0000000014727301 8.000 9.500 9.000 7.000 9.000 7.500 7.000 7.000 7.000 10.000 8.100
009003h LUCAS DE CASTRO CAMPOS 000000MG13643060 7.000 7.500 7.000 7.500 6.000 9.500 4.000 6.000 2.500 8.000 6.500
009196a LUCIANE KRICHENKO GEWEHR 0000002086260185 8.000 5.500 8.000 7.000 8.000 8.000 5.000 7.000 9.000 9.500 7.500
009279e LUDIMILA BISSONHO RODRIGUES 0000000209867399 9.000 8.500 8.000 10.000 8.000 8.500 8.000 5.500 7.500 10.000 8.300
009318k LUIS FELIPE PIMENTEL DA COSTA 0000000129327185 9.000 7.500 8.000 8.000 7.000 8.000 9.000 10.000 8.000 8.000 8.250
009341f LUIS GUSTAVO FAGUNDES PURGATO 0000000294403887 9.000 8.500 9.000 10.000 9.000 10.000 5.000 5.500 9.000 8.500 8.350
009387h LUIZ ANTONIO FELIPE FRANCHITO 0000000332587290 7.000 8.500 7.000 5.500 8.000 8.000 8.000 5.000 4.000 7.500 6.850
009822k MARCELO LUCENA DINIZ 00000000M9002025 8.000 9.000 8.000 5.000 8.000 8.500 4.000 4.500 9.000 7.000 7.100
009863c MARCELO SALOMAO CZELUSNIAK 0000000062695595 8.500 8.000 9.000 9.500 10.000 6.000 7.500 5.500 4.500 10.000 7.850
010153j MARCUS VINICIUS YAMAUE ROMAO 0000000301948744 9.000 6.500 6.000 9.000 8.000 7.000 8.000 4.500 3.500 9.000 7.050
010155c MARGARETH ALVES SANTOS 0000000031522599 7.500 7.500 4.000 6.000 8.000 8.000 6.000 7.000 4.000 8.500 6.650
010312d MARIA PAULA MACHADO DE CAMPOS 000000043542032X 9.500 9.000 5.000 9.000 10.000 9.000 7.000 8.000 4.000 9.000 7.950
010421i MARIANA MARTINS NUNES 0000000443535334 9.000 10.000 8.000 9.000 7.000 8.000 5.000 6.000 5.000 9.500 7.650
010469d MARIANA TRINO DE MEDEIROS 0000000235011699 8.500 9.000 9.000 8.000 10.000 8.000 8.000 6.500 4.000 9.500 8.050
010729d MARTINA REINIGER OLIVERO 0000000000165826 8.500 9.500 5.000 8.000 7.000 8.000 7.000 8.000 9.000 9.000 7.900
010764f MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ 0000000434621778 9.000 9.000 8.000 9.000 9.000 7.500 5.000 5.000 4.000 9.000 7.450
010804c MAURICIO FARIA JUNIOR 000000043846204X 6.000 7.500 5.000 9.000 9.000 6.500 10.000 5.000 4.000 10.000 7.200
011046c MILCA NAATE ANDRADE ARAUJO 0000000984649654 9.000 7.500 10.000 8.500 10.000 9.500 8.000 5.500 4.000 9.500 8.150
011123f MONIA REGINA DAMIAO SERAFIM 0000000442160641 9.000 9.500 7.000 9.500 7.000 9.000 7.000 9.000 5.000 9.500 8.150
011284h NATALIA MARCONDES STEPHANE 0000000202399903 9.000 10.000 8.000 8.500 8.000 8.500 6.000 7.000 3.000 8.500 7.650
011421c NEWTON PEREIRA PORTES JUNIOR 0000000011915719 8.000 9.000 8.000 7.000 9.000 8.000 7.000 6.000 6.000 7.500 7.550
011429h NICHOLAS MOURA E SILVA 0000000012957927 8.000 9.500 8.000 8.500 9.000 7.500 7.000 6.000 8.000 8.000 7.950
011462f NIVALDO MAGALHAES MARTINS 0000000005468280 7.500 5.500 8.000 7.000 9.000 7.000 6.000 6.000 4.000 8.000 6.800
011468g NIZE LACERDA ARAUJO BANDEIRA 0000000004437729 8.000 9.500 5.000 7.000 9.000 9.500 5.000 6.500 7.000 9.500 7.600

011709c PATRICIA RODRIGUES MENDES** 0000000439296535 8.750 9.500 7.000 8.500 8.000 7.500 3.000 8.000 6.000 9.000 7.525
011777i PAULA GREIN DEL SANTORO 0000000070707250 9.000 8.000 9.000 9.500 7.000 8.000 4.000 6.500 7.000 10.000 7.800
011849h PAULO CINQUETTI NETO 0000000435648330 8.000 8.000 5.000 9.000 7.000 8.000 5.000 5.500 7.000 9.500 7.200
012275a RAFAEL DE SAMPAIO CAVICHIOLI 00000069145213PR 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 9.500 8.000 7.000 10.000 10.000 9.450
012355j RAFAEL MUZY BITTENCOURT 0000000064673173 7.500 9.500 7.000 8.500 9.000 9.500 5.500 6.500 5.000 9.000 7.700
012427i RAFAELA KEHRIG SILVESTRE 0000000030900603 5.000 7.000 7.000 5.000 8.000 5.500 6.000 7.000 6.000 5.000 6.150
012497h RAPHAEL GIANTURCO 000000MG10473666 2.500 9.000 8.000 10.000 7.000 7.000 4.000 7.000 7.000 8.500 7.000
012659h RENAN THOME DE SOUZA VESTINA 0000000459964136 7.000 9.000 9.000 9.500 9.000 9.000 6.500 6.500 7.500 8.500 8.150
012778e RENATA TSUKADA 0000000348555623 8.000 8.500 7.000 9.000 9.000 5.500 6.000 7.000 6.000 8.000 7.400
012910a RICARDO MENEZES DA SILVA 0000000209170364 8.500 9.000 10.000 9.000 10.000 9.500 7.000 6.000 6.500 10.000 8.550
012913g RICARDO MILBRATH PADOIM 0000000078925540 9.500 9.000 9.000 8.500 9.000 7.000 7.000 7.500 6.000 9.500 8.200
013079f RODOLPHO MUSSEL DE MACEDO 0000000204697569 4.000 9.500 8.000 10.000 10.000 6.000 9.000 9.000 6.000 9.500 8.100
013592g SANDRO FERREIRA PINTO 0000000062842571 5.000 10.000 8.000 9.500 10.000 10.000 5.000 8.000 6.000 10.000 8.150
013650f SAULO HENRIQUE ALESSIO CESA 0000000004483629 9.000 9.000 9.000 9.000 8.000 8.000 8.000 6.500 8.500 10.000 8.500
013655e SAULO PIRES DE ANDRADE MARTINS 0000000442203068 9.500 10.000 7.000 10.000 7.000 7.500 8.000 7.000 6.000 9.000 8.100
014330d THAISA OLIVEIRA DOS SANTOS 0000000276461721 9.500 7.000 3.000 8.500 6.000 5.500 3.000 7.000 2.500 9.000 6.100
015002c VITOR PORTO DOS SANTOS** 0000000217711134 6.000 8.500 8.000 8.000 7.000 8.000 7.000 6.000 6.000 8.500 7.300
015264k WISLEY RODRIGO DOS SANTOS** 0000000091880903 9.500 8.500 10.000 9.000 7.000 8.500 5.000 7.500 8.000 9.500 8.250
015284f YASMIN OLIVEIRA MERCADANTE PESTANA 0000000344843932 8.000 8.000 10.000 8.000 7.000 7.500 7.500 7.000 7.000 8.500 7.850

94 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO.
** CANDIDATOS AFRODESCENDENTES.

II. TORNAR PÚBLICA o resultado da avaliação dos títulos dos candidatos que apresentaram documentos nessa fase e respectiva pontuação, na forma do Capítulo 13 do

Edital nº 001/2012 de Abertura de Inscrições, pelos candidatos habilitados na Prova Oral, conforme item 11.6, Capítulo 11 do referido Edital.

NÚMERO NOME DOCUMENTO TÍTULOS
000095e ADRIANA DEL COMPARI MAIA DA CUNHA 0000000253486385 0.400
000137f ADRIANA TEODORO SHINMI 0000000104005268 0.000
000159e ADRIANO DA SILVA ARAUJO 0000000001923033 0.200
000361k ALEX LEBEIS PIRES 0000000108796046 0.200
000428f ALEXANDRE GONCALVES KASSAMA 0000003300800130 0.000
000910g ANA LUIZA NICOLI GRACIANO 000000MG12074242 0.200
000941g ANA PAULA COSTA GAMERO 0000000335916247 0.200
001177a ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO 0000000070976170 0.800
001343c ANDREZA LIMA DE MENEZES 0000000803385854 0.200
001417f ANNA CARLA DA COSTA MIGUEL ALVES MARQUES 0000000113520233 0.000
001536c ANTONIO JOSE PAPA JUNIOR 0000000440506906 0.000
001565j ANTONIO VITOR BARBOSA DE ALMEIDA 000000039977676X 0.065
001928i BRUNO DE ALMEIDA PASSADORE 0000000349227342 0.075
001986a BRUNO MONTEIRO DE CASTRO BRANDAO 0000000126336650 0.415
002032b BRUNO VINICIUS STOPPA CARVALHO 0000000460212850 0.135
002068a CAIO WATKINS 0000000217346667 0.000
002193d CAMILLE VIEIRA DA COSTA 0000000256520707 0.200
002321i CARLOS AUGUSTO SILVA MOREIRA LIMA 0000000108048059 0.330

002498d CAROLINA PAZOS MOURA 0000000215677261 0.000
002770e CINTHIA AZEVEDO SANTOS** 0000001324125357 0.000
002873d CLAUDIA DA CRUZ SIMAS DE REZENDE 0000000203476171 0.200
003503i DANILO CARDOSO DECCO 0000000439525652 0.000
003726g DEZIDERIO MACHADO LIMA 0000000430831833 0.200
003792i DIEGO MARTINEZ FERVENZA CANTOARIO 0000000000153197 0.300
004145c EDUARDO PIAO ORTIZ ABRAAO 0000000225097424 0.700
004464h EMMANUEL BOTELHO CALILI 000000MG10253873 0.000
004521e ERICK LE FERREIRA 0000000341865989 0.000
004629c EVANDRO ROCHA SATIRO 0000006071548165 0.000
004889g FABIOLA PARREIRA CAMELO 0000000004378267 0.200
005195a FERNANDA REZENDE SPENNER 0000004065360879 0.200
005326a FERNANDO REDEDE RODRIGUES 0000000081021198 0.200
005367d FILLYPE MATTOS RIGAUD DE ANDRADE 0000000006832863 0.200
005426e FLAVIA PALAZZI 0000000304033303 0.200
005492g FLORA VAZ CARDOSO PINHEIRO** 0000000967941601 0.250
005524e FRANCINE FANEZE BORSATO AMORESE 0000000086762803 0.000
005563d FRANCISCO MARCELO FREITAS PIMENTEL RAMOS FILHO 0002002002144392 0.580
005653e GABRIEL RIGOLDI VIDAL 000000043518992X 0.000
005871d GILSON ROGERIO DUARTE DE OLIVEIRA 0000000057298782 0.200
006097f GREGORY VICTOR PINTO DE FARIAS 0000000001849815 0.200
006159b GUILHERME FREDERICO DE SOUZA PANZENHAGEN 0000000002479911 0.235
006179h GUILHERME MONIZ B DE A DAQUER FILHO 0000000134016021 0.000
006245f GUSTAVO GOMES KALIL 0000000113527832 0.050
006261d GUSTAVO JOSE PEDROZA SILVA 0000000217612092 0.015
006311d HAMILTON NETO FUNCHAL 000000MG12293504 0.200
006424f HENRIQUE CAMARGO CARDOSO 0000000439080083 0.450
006431c HENRIQUE DE ALMEIDA FREIRE GONCALVES 0000000000158146 0.200
007837c JULIANO MAROLD 0000000063324582 0.200
008375g LAURO GONDIM GUIMARAES 0002001002392223 0.000
008626f LEONIO ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR** 0000000422005526 0.320
008793c LILIANE MAGESTE BARBOSA 000000MG13622917 0.015
008873a LIVIA MARTINS SALOMAO BRODBECK 000000MG14578356 0.000
008947d LUANA BARBOSA OLIVEIRA 0000000014727301 0.000
009003h LUCAS DE CASTRO CAMPOS 000000MG13643060 0.000
009196a LUCIANE KRICHENKO GEWEHR 0000002086260185 0.230
009279e LUDIMILA BISSONHO RODRIGUES 0000000209867399 0.200
009318k LUIS FELIPE PIMENTEL DA COSTA 0000000129327185 0.000
009341f LUIS GUSTAVO FAGUNDES PURGATO 0000000294403887 0.000
009387h LUIZ ANTONIO FELIPE FRANCHITO 0000000332587290 0.000
009822k MARCELO LUCENA DINIZ 00000000M9002025 0.000
009863c MARCELO SALOMAO CZELUSNIAK 0000000062695595 0.300
010153j MARCUS VINICIUS YAMAUE ROMAO 0000000301948744 0.220
010155c MARGARETH ALVES SANTOS 0000000031522599 0.125
010312d MARIA PAULA MACHADO DE CAMPOS 000000043542032X 0.305
010421i MARIANA MARTINS NUNES 0000000443535334 0.060
010469d MARIANA TRINO DE MEDEIROS 0000000235011699 0.000

010729d MARTINA REINIGER OLIVERO 0000000000165826 0.000
010764f MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ 0000000434621778 0.200
010804c MAURICIO FARIA JUNIOR 000000043846204X 0.000
011046c MILCA NAATE ANDRADE ARAUJO 0000000984649654 0.500
011123f MONIA REGINA DAMIAO SERAFIM 0000000442160641 0.120
011284h NATALIA MARCONDES STEPHANE 0000000202399903 0.200
011421c NEWTON PEREIRA PORTES JUNIOR 0000000011915719 0.200
011429h NICHOLAS MOURA E SILVA 0000000012957927 0.000
011462f NIVALDO MAGALHAES MARTINS 0000000005468280 0.200
011468g NIZE LACERDA ARAUJO BANDEIRA 0000000004437729 0.000
011709c PATRICIA RODRIGUES MENDES** 0000000439296535 0.200
011777i PAULA GREIN DEL SANTORO 0000000070707250 0.200
011849h PAULO CINQUETTI NETO 0000000435648330 0.000
012275a RAFAEL DE SAMPAIO CAVICHIOLI 00000069145213PR 0.300
012355j RAFAEL MUZY BITTENCOURT 0000000064673173 0.000
012427i RAFAELA KEHRIG SILVESTRE 0000000030900603 0.000
012497h RAPHAEL GIANTURCO 000000MG10473666 0.000
012659h RENAN THOME DE SOUZA VESTINA 0000000459964136 0.000
012778e RENATA TSUKADA 0000000348555623 0.030
012910a RICARDO MENEZES DA SILVA 0000000209170364 0.090
012913g RICARDO MILBRATH PADOIM 0000000078925540 0.200
013079f RODOLPHO MUSSEL DE MACEDO 0000000204697569 0.120
013592g SANDRO FERREIRA PINTO 0000000062842571 0.000
013650f SAULO HENRIQUE ALESSIO CESA 0000000004483629 0.000
013655e SAULO PIRES DE ANDRADE MARTINS 0000000442203068 0.000
014330d THAISA OLIVEIRA DOS SANTOS 0000000276461721 0.140
015002c VITOR PORTO DOS SANTOS** 0000000217711134 0.000
015264k WISLEY RODRIGO DOS SANTOS** 0000000091880903 0.000
015284f YASMIN OLIVEIRA MERCADANTE PESTANA 0000000344843932 0.090

94 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO.
** CANDIDATOS AFRODESCENDENTES.

III. COMUNICAR que, a partir da data de publicação deste Edital, as notas de todos os candidatos que realizaram as Provas poderão ser consultadas no site da Fundação

Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br).

IV. ESTABELECER, nos termos do Capítulo 15 do Edital nº 001/2012 de Abertura de Inscrições, que o prazo para recurso contra a pontuação atribuída, bem como do

indeferimento  de  títulos,  será  de  2 (dois)  dias  úteis  subsequentes  à  publicação  deste  Edital,  exclusivamente  por  meio  do  site da  Fundação  Carlos  Chagas

(www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público.

Curitiba, 16 de abril de 2013.

http://www.concursosfcc.com.br/

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION
Defensora Pública-Geral do Estado